муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 42»

Свердловского района г. Красноярска______________________
ш п а г  Кряг.нпярг.к уп ТСппьттевяя- п. 12а: тел. (8-39П236-22-13. sch42(5>mailkrsk.ru~

ПРИКАЗ
от 30.08.2024 № 40/16

О внедрении и реализации целевой модели наставничества(ЦМН),
о назначении куратора и закреплении наставнических пар

На основании приказа ГУО администрации г. Красноярска «Об утверждении
муниципальной дорожной карты» № 253/п от 23.05.2022, в целях организации системы
наставничества педагогических работников и в соответствии с протоколом
Педагогического совета N 1 от 30.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества педагогических
работников в 2024-2025 учебном году заместителя директора по УВР Михайлову Е.М.
2. Сформировать следующие наставнические пары (форма наставничества «Учитель-
учитель»):

Наставник Наставляемый

Конкина Н.П.
учитель истории

Пантин И.В.,
учитель истории

Михайлова Е.М.
учитель русского языка и литературы

Борисова Т.С.
учитель русского языка и литературы

Фадеева А.С.
Учитель русского языка и литературы

Г армаш Е.Г.
учитель физической культуры

Рудых Д.М.
учитель физической культуры

Тищенко О.А.
заместитель директора по воспитательной

работе

Нарышева А.В.
педагог дополнительного образования

Панова Наталья Владимировна
учитель начальных классов

Угайнова Н.С.
учитель начальных классов;

Суркова Елена Владимировна
учитель начальных классов

Шумилова А.А.
учитель начальных классов

3. Отчет о результатах выполнения плана реализации целевой модели наставничества
заслушать на заседании Педагогического совета в мае 2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 42 CU Л.М. Зарипова